СИВОХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2018г.                                     с.Сивохино                                             № 30-73

О принятии имущества в муниципальную собственность Сивохинского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", утвержденным решение 04.09.2013 № 28-64 «Об утверждении порядка управления и распоряжения собственностью муниципального образования Сивохинский сельсовет» , Уставом  Сивохинского  сельсовета, Сивохинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять на баланс из муниципальной собственности Тасеевского района в муниципальную собственность Сивохинского сельсовета муниципальное имущество согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Сивохинского сельсовета».

Председатель Сивохинского
Сельского Совета депутатов:                                          Т.П.Латышева

	Приложение

Перечень
объектов недвижимости, подлежащих передаче
из муниципальной собственности муниципального образования  Тасеевский район
в муниципальную собственность Сивохинского сельсовета Тасеевского района Красноярского края

	№
п./п.

	Объект права, характеристика объекта
	Адрес
	Протяженностью, м
	Кадастровый
номер
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1.
	Сооружение: назначение: иное сооружение
 ( водопроводная сеть).
	Российская Федерация,
 Красноярский край,
Тасеевский р-н, ,
с.Сивохино,;
1886м на юго-восток от
 ул. Советская, 1а

	1886
	24:36:0000000:1050
	[bookmark: _GoBack]513073,00
	0,00

image1.png